
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4211049 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

7 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím k pronájmu byt 1+1 o celkové ploše 40 m2, který se
nachází v Karlových Varech, ulice Rumunská. Uživatel bytu může
využívat zastřešenou terasu a přilehlou zahradu. Byt je vybaven
kuchyňskou linkou s elektrickým sporákem, troubou a lednicí.
Koupelna má vanu, WC a umyvadlo. Topení a ohřev teplé vody je
zajištěn plynovým kotlem. Veškerá občanská vybavenost je v
dosahu. Pokud hledáte bydlení s dobrou dostupností do centra
města, neváhejte a objednejte si prohlídku. Nájemné 7 000 Kč,
služby včetně  elektřiny 4 050 Kč pro jednu osobu, další osoba +
500 Kč. Vratná kauce a provize RK 10 000 Kč.

ID inzerátu ESO: 4211049
Inzerát vydán: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900858613
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 858613

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Růžička
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


